Số 661/7/12, đường 30/4, phường Hưng Lợi, quận Ninh Kiều,

thành phố Cần Thơ (nay là số 661/7/12, đường 30/4, phường Tân An, thành phố

Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Ông TrịnhMinh Sanh phải hoàn trả lại cho bà Nguyễn Thị Mỹ Phượng chi

phí định giá tài sản (lần 2) là 23.000.000 đồng (Hai mươi ba triệu đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.